ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE SANTIAGO DO SUL             CNPJ:RUA BORTOLO NESPOLO, 610C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
13.019.421/0001-0689854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  3/2021 - IL 12/202112/202128/05/2021Folha:  1/2
       O(a)  Gestor Municipal De Saúde,   ALACIR DURANTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
12/20213/2021-ILInexigibilidade de Licitação28/05/2021Prestação de serviço de exames médicos especializados em pneumologia para atender usuários do Fundo Municipal de Saúde do município de Santiago do Sul, conforme demanda do setor de agendamento da Secretaria Municipal de Saúde. Serviço será ofertado aos usuários de forma gratuita, conforme referenciado no Termo de Referência e Edital de Credenciamento 04/2021.Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemLABORAR CENTRO DE EXAMES DO PULMAO S/S     (1677)1 Espirometria completa com broncoldilatador - Marca: LABORAR EXA 10,00  0,0000 200,00    2.000,002 Teste de difusão de monóxido de carbono (DLCO) - Marca:LABORAR EXA 10,00  0,0000 250,00    2.500,003 Pletismografia (volumes pulmonares e resistência pulmonar) -Marca: LABORAR EXA 10,00  0,0000 450,00    4.500,004 Teste de caminhada dos 6min - Marca: LABORAR EXA 10,00  0,0000 280,00    2.800,00Total do Fornecedor: 11.800,00Total Geral: 11.800,00

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE SANTIAGO DO SUL             CNPJ:RUA BORTOLO NESPOLO, 610C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
13.019.421/0001-0689854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  3/2021 - IL 12/202112/202128/05/2021Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.076.3.3.90.00.00.00.00.00 (64)